

خبرها

لاتزیو بازی با پرسپولیس را تأیید کرد

سایت اینترنتی باشگاه لاتزیو ایتالیا دوشنبه شب برگزاری دیدار دوستانه این تیم مقابل تیم پرسپولیس تهران را تأیید کرد. باشگاه لاتزیو برنامه دیدارهای دوستانه خود را در اتریش اعلام کرد که طی آن این تیم روز اول مردادماه برابر تیم پرسپولیس تهران قرار می گیرد. به گزارش باشگاه پرسپولیس تیم لاتزیو روز شنبه گذشته اردوی آماده‌سازی خود را در شهر بورگلند اتریش آغاز کرده است. لاتزیو امروز در نخستین دیدار دوستانه خود برابر تیم دسته دومی ریدسینگ اتریش قرار می گیرد و سه روز بعد به دیدار تیم دسته سومی شوادورف آن کشور می رود.

کریمی پنجشنبه در شوارتس والد

علی کریمی بازیکن خط میانی ایران پس از استراحت سه هفته‌ای بعد از بازی‌های جام جهانی، روز پنجشنبه در اردوی تمرینی بایرن مونیخ حاضر خواهد شد و نخستین تمرین خود را به همراه بازیکنان دیگر این تیم برای حضور در فصل آینده رقابت های بوندس لیگا و لیگ قهرمانان اروپا انجام خواهد داد. در تمرین دوشنبه بایرنی ها نه بازیکن اصلی و چهار بازیکن آماتور این تیم حاضر بودند. ۱۰ بازیکن این تیم که در جام جهانی ۲۰۰۶ حضور داشتند، بزرگترین غایبان تمرین بایرن بودند. این تمرین در «وونا وشینگن» در «شوارتس والد» برپا شده است. کنبه آینده شاگردان فلیکس ماگات در یک بازی تدارکاتی به دیدار ریسینگ اشتراوس بورگ خواهند رفت. از جمله غایبان سرشناس تمرین بایرن می توان به لوکاس پودولسکی، فیلیپ لام، باسنتین شواین اشتایگر، اولیور کان، ویلی ساینول، لوسیو و اوون هارگریوز اشاره کرد. همه این بازیکنان با اجازه ماگات به مرخصی سه هفته ای رفته اند.
سباستین دایسلر، والرین اسماعیل و آندره آس گورتیس بازیکنان آسیب دیده بایرن به شمار می روند.
مارتین دمیکلیس و کلودیو پزارو هم با وجود حضور در «شوارتس والد» در تمرین های تیم شرکت نداشتند.

جواب زیدان متکبر را دادم

«مارکو ماتراتزی» مدافع تیم ملی فوتبال ایتالیا در گفت‌وگو با روزنامه گازتا دلواسپورت چاپ روز سه‌شنبه تصدیق کرد که به زین الدین زیدان اهانت کرده چون به اعتقاد او هافبک تیم فرانسه در مسابقه فینال جام جهانی بیش از حد خودخواه بود. به گزارش خبرگزاری فرانسه از رم، ماتراتزی به روزنامه گازتا گفت: من پیراهن او را کشیدم البته فقط برای چند ثانیه بعد به طرف من برگشت و با استهزا و نگاهی متکبرانه مرا برانداز کرد و گفت: «اگر پیراهن مرا می‌خواهی، بعداً می‌توانی آن را بگیری»
بله درست است من با توهمین جواب او را دادم.

سومین تایلندی به‌خاطر هیجان جام جهانی جان باخت

یک مرد ۲۵ساله تایلندی سومین قربانی هیجان و استرس رقابت های جام جهانی ۲۰۰۶ شد و هنگام برگزاری دیدار فینال میان فرانسه و ایتالیا در اثر حمله قلبی جان خود را از دست داد. پلیس تایلند گفت: جسد «تیرایوت نونبود» صبح دوشنبه در مقابل تلویزیون منزل یکی از اقوامش در بانکوک پیدا شد. هیچ جراحاتی روی بدن این فرد دیده نشده و معتمدیم هنگام تماشای مسابقه فینال در اثر حمله قلبی جانش را از دست داده است. خاله متوفی صبح از صدای تلویزیون بیدار شده و او را مرده یافته است. فوتبال محبوب ترین رشته ورزشی در تایلند است که شرط بندی در مورد آن هم به شدت رایج است. بنابر اعلام پلیس بیش از ۷۵۰ نفر به خاطر شرط بندی غیرقانونی در طول چهار هفته مسابقات جام جهانی دستگیر شده‌اند.

تمجید دوباره عنان از جام جهانی

«کوفی عنان» دبیرکل سازمان ملل روز دوشنبه گفت که آلمان بهترین جام جهانی دوران فوتبال را برگزار کرده و در صورتی که کشورها با همین احساس به نیازهای بشری توجه کنند، جهان کامیاب خواهد شد. عنان که یک غنایی است در متن آماده شده اظهارات خود برای بنیاد خیریه «برتلسمان» در برلین گفت: «کشورهای شما و من در یک چیز بسیار مهم مشترک هستیم: ما خوب بازی کردیم و با شآن و منزلهای گوناگون مسابقات خارج شدیم. ولی آلمان همچنین با عملکرد خیره‌کننده‌اش در اشتونگارت در روز شنبه سازماندهی بهترین جام جهانی دوران فوتبال و همچنین متحد ساختن مردم آلمان پشت سر این رویداد باشکوه، با سه پیروزی به کار خود پایان داده است. «عنان اظهار داشت: فوتبال «تنها بازی جهانی واقعی» است که قدرت جلب علاقه مردم از تمام نژادها و ادیان را دارد. وی گفت: «دوست داشتم که در خانواده ملت‌ها نیز از این نوع رقابت‌ها و گفت‌وگوها بیشتر داشتیم.»
عنان در ادامه گفت: سازمان ملل می‌تواند با جام جهانی «به‌عنوان یکی از چند پدیده جهان‌شمول» چون این سازمان رقابت کند. وی با اشاره به نهاد حاکم بر فوتبال جهان گفت: «حتی می‌توان گفت که جام جهانی از سازمان ملل نیز جهان‌شمول‌تر است. فینا ۲۰۷ عضو دارد درحالی که ما تنها از ۱۹۲ عضو برخورداریم.»

کمک ۲۰۰ میلیونی وزارت رفاه به استقلال

فارس: در پی دیدار امیدوار رضایی و حمیدرضا آصفی دو عضو هیات‌مدیره باشگاه استقلال با وزیر رفاه مقرر شد که این وزارتخانه مبلغ ۲۰۰ میلیون تومان در اختیار مسئولان استقلال قرار دهد. پرویز کاظمی در این دیدار که دوشنبه‌شب انجام گرفت، نسبت به حل مشکلات استقلال اقدام کرده که براساس آن در هفته آینده ۲۰۰ میلیون تومان به حساب باشگاه استقلال واریز خواهد شد.



پیش آمده فند کند. آن شب پردردسر به پایان رسید اما دوستی انصاریان و سیاوش ادامه پیدا کرد و بعد مهدی امیرآبادی ضلع سوم این رقابت شد. فصل گذشته اما به گونه‌ای پیش رفت که انصاریان از پرسپولیس فاصله بگیرد. بعد از خداحافظی علی پروین و ظهور ناگهانی آری هان، وضعیت علی انصاریان مورد تردید قرار گرفت. انصاریان که بارها از رفتن پروین گلایه کرده بود و دائماً سنگ او را به سینه می‌زد، متهم اشتباهات خط دفاعی پرسپولیس شد. آری هان به مدیران باشگاه گفته بود که در بازیبینی فیلم بازی‌های پرسپولیس انصاریان همیشه آفساید را پر کرده و این شائبه پیش آمد که مدافع متعصب عمداً چنین اشتباهی را مرتکب می‌شود. کمی بعد انصاریان در لیست فروش قرار گرفت و چاره‌ای جز ترک پرسپولیس باقی نماند.

روزها سپری شد تا اینکه نیکی استقلال‌ی‌ها را قال گذاشت و با پرسپولیس بست. بعد از این اتفاق بود که دوباره داستان پیوستن انصاریان به استقلال سر زبان‌ها افتاد و رفقای قدیمی هم دست به کار شدند. عصر دوشنبه انصاریان و سیاوش دوباره در کنار هم راهی جمع استقلال‌ی‌ها شدند با این تفاوت که قرارداد سفیدامضا هم در جیب انصاریان بود. امیر قلعه‌نویی رضایت داد و قرارداد او در هیات فوتبال ثبت شد. که حتی حاضر شد جام جهانی را هم به خاطر مسئله

نگاه

قلعه نویی: قلبش با ماست

سختی را در پیش داریم و امیدوارم بازیکنان موردنظرمان را جذب کنیم. تعویق در بازی‌های لیگ بهتر هم به سود استقلال شد تا تیم ما در روند آماده‌سازی خود دچار مشکل نشود. در این میان مسئولان وزارت رفاه هم باید توجه ویژه‌ای به استقلال داشته باشند.

وی در پاسخ به این سؤال که آیا با جدایی عنایتی خط حمله استقلال دچار مشکل نخواهد شد، گفت: عنایتی فوتبالیست توانمندی است که در استقلال بازی‌های خوبی را به نمایش گذاشت. او یک پیشنهاد خوب از امارات داشت و تصمیم گرفته که در خارج از ایران بازی کند. البته ما با عنایتی مذاکره می‌کنیم تا در صورت امکان او به استقلال برگردد. قلعه‌نویی درخصوص احتمال پیوستن جواد کاظمیان به استقلال گفت: در مورد جذب بازیکنان صحبت خاصی ندارم. اگر پیوستن بازیکنی به استقلال قطعی شد، به طور حتم اعلام خواهیم کرد. وی در پایان اظهار داشت: این فصل به قهرمانی و رقابت‌های لیگ قهرمانان آسیا فکر می‌کنیم و امیدواریم هواداران استقلال مثل فصل گذشته ما را حمایت کنند.



استقبال

بازگشت تیم قهرمان. ایتالیایی‌ها استقبال گرمی از تیم ملی فوتبالشان کردند. این هم مانور زیبای هواییمهای نیروی هوایی ایتالیا.

ورزشی

داستان اولین تمرین نیکی و انصاریان

تعویض در دقیقه صفر



در همان ابتدای ورود انصاریان به تمرین، استقلال‌ی‌ها به او خوشامد گفتند و سریعاً پیراهن آبی را تنش کردند. هواداران استقلال هم بلافاصله شعارهای جدید را در مورد او دم گرفتند و کمی بعد هم شعارهای جدید علیه نیکیبخت سر داده شد. انصاریان هم رفت گوشه‌ای نشست و منتظر قلعه‌نویی ماند. امیرخان که آمد انصاریان برای گرم کردن اجازه گرفت و قلعه‌نویی هم گفت: «بفرما آقا، استقلال تیم شما است.» در کل تمرین هم امیرآبادی و اکبرپور هوای او را داشتند تا احساس تنهایی نکنند. حالا باید منتظر روزهای آتی بود و اینکه انصاریان چقدر در استقلال موثر واقع می‌شود.

اولین تمرین با استقلال چطور بود؟

خیلی خوب، اصلاً احساس غربت نکردم. با اینکه اولین روز حضورم در کنار استقلال‌ی‌ها بود اما همان احساس تمرین با پرسپولیس را داشتم.
■ **نشیده شده که شاید در خط حمله بازی کنی. اصلاً معلوم شده که در کدام پست هستی؟**
نه، چیز خاصی نگفته‌اند. اما در هر پستی که بخواهند بازی می‌کنم.
■ **شماره‌ات مشخص شده؟**
شماره که مهم نیست.
■ **مشکل بدنی نداری؟**

نه، حالا که دو ماه به مسابقات مانده و ما هم که هر روز قرار است تمرین کنم.

■ پیراهن پرسپولیس را چه کار کردی؟

پیراهن پرسپولیس ندارم. همیشه بعد از بازی‌ها پیراهنم را می‌دادم به تماشاگرها. از پرسپولیس فقط خاطره دارم.
■ **نیکیبخت**
به رغم هیاهوی آبی‌ها که دوست دارند جو نقل و انتقالات را برگردانند، پرسپولیس همچنان اوضاع و احوال بهتری دارد. آنها با دو خرید حساب شده در جدال با استقلال‌ی‌ها که بدون استراتژی، فعلاً پول‌هایشان را خرج می‌کنند و حتی برای تلافی فکراهی عجیب و غریب مثل جذب محمد پروین هم به ذهنشناخت خطور می‌کند، جلوترند. و این نکته‌ای است که به راحتی از اولسین روز تمرسین ستاره‌های جدید با استقلال و پرسپولیس قابل ارزیابی است. انصاریان و پیش از او نوازی بدون

اینکه خیلی توی چشم باشند، خودشان را به تمرین رساندند، اما نیکیبخت در بین استقبال گرم دوآتشه‌های پرسپولیس، وارد ورزشگاه کارگران شد. نیکیبخت که پس از به مشکل خوردن با قلعه‌نویی و البته قریب، موضوع اش را درباره تمدید قرارداد با استقلال عوض کرد، می‌گوید: «دیدید پیراهن قرمز چقدر به من می‌آید؟ پرسپولیس‌ی‌ها از من استقبال خوبی کردند و اصلاً احساس غریبگی نکردم.» نیکیبخت البته در پرسپولیس تنها نیست. شماره ده جدید قورمزا که با بی‌ام و داود سیدعباسی به تمرین آمد، با دیگر مشهدی تیم یعنی حسین بادامکی روابط حسنه‌ای دارد. اما نیکیبخت قول داده که از هفته بعد با رفیق فابریکش رضا عنایتی راه خانه تا کارگران را گز کند. «از هفته بعد با رضا می‌آیم و در پرسپولیس هم اتاق می‌شویم.» ستاره فصل نقل و انتقالات تا اینجاى کار، با درصد بالا می‌تواند صدزشتنی‌اش را به واسطه محبوبیت بیشتر حفظ کند. هرچند که رفتن کاظمیان به استقلال، اگر در حد شایعه باقی نماند و از سوی دیگر مجتبی جباری که حضورش در رقیب همشهری، پرسپولیس، پرحاشیه و جنجالی‌تر خواهد بود، شاید ابهت فعلی نیکیبخت را خدشه‌دار سازد. پس باید به حرف‌های دورویری‌های نیکیبخت که می‌گویند از رفتن به پرسپولیس پشیمان شده، بی‌توجه بود. فعلاً که دنیا به کام نیکیبخت است.

چهره	
اندکی مخالفت	
■ صادقی: نمی‌دانم هدف از این کارچه بوده مدافع تیم فوتبال استقلال گفت: نمی‌دانم مسئولان استقلال برای چه کاری انصاریان را جذب کرده‌اند؛ چرا که خط دفاعی استقلال در فصل گذشته عملکرد بسیار خوبی داشته و نیازی به جذب بازیکنن دیگری نداشته‌ام است. امیرحسین صادقی بعد از تمرین استقلال گفته است: من از آمدن انصاریان به استقلال ناراضی نیستم؛ چرا که این بازیکن جای مرا تگ نمی‌کند، اما معتمد هم خریدهای باشگاه باید به صورتی باشد که نیازهای تیم را برطرف کند. بنابراین در حالی که ما نیاز به جذب مهاجم و هافبک داشتیم، خرید یک مدافع قابل توجیه نیست. تصور می‌کنم بعد از رفتن نیکیبخت به پرسپولیس مسئولان استقلال خواستند این عمل پرسپولیس‌ی‌ها را تلافی کنند. اما به نظر من این کار خیلی‌ها می‌خواهند زمین‌خوردن او را ببینند. انصاریان باید آماده چنین اتفاقی باشد و با حاشیه‌ها مبارزه کند.	
چهره	

توهین ماتراتزی به زیدان تأیید شد

نژادپرستی در نظر گرفته است. در اطلاعاتیه این گروه آمده به همین دلیل است که گروه SOS Racism مصرانه از فیفا می‌خواهد با این رفتار مقابله کرده و اگر قوانین اجازه می‌دهد از مجازات‌های لازم استفاده کند. هنوز نه زیدان و نه ماتراتزی به صورت عمومی در مورد آنچه بین آنها اتفاق افتاده صحبت نکرده‌اند. تلویزیون فرانسه اعلام کرد زیدان در روزهای آینده توضیح خواهد داد. خبرگزاری فرانسه نیز

مدعی شد که مارکو ماتراتزی به زین الدین زیدان واژه تروریست را اطلاق کرده است. در گزارش این خبرگزاری آمده «جسبیکا ریس» خبرنگار مجازده مهاجر الجزایری است لب‌خوانی تخصص دارد پس از دیدن فیلم درگیری این دو بازیکن توانسته به توهین‌های مدافع ایتالیا به کاپیتان استفاده کند. هنوز نه زیدان و نه ماتراتزی به زیدان که اصلیتی الجزایری دارد گفته: «پسر تروریست بدکاره.» پیش از این چند خبرگزاری دیگر هم عنوان کرده بودند که زیدان مورد چنین اهانتی قرار گرفته است.

گفت وگو

با انصاری فرد پیش از آغاز اردوی اتریش فوتبال همیشه جنگ است

قورمزا در فصل نقل و انتقالات کولاک کرده‌اند. این روزها در مورد بیشتر بازیکنان برتر و سربازان افتاده گفته می‌شود که سری به دفتر باشگاه پرسپولیس زده‌اند. محمدحسن انصاری فرد هم در عین حالی که شدیداً حواشش به استقلال است تا حساب کار از دستش نرود مشغول برنامه‌ریزی برای اردوهای پرسپولیس هم هست. پرسپولیس به زودی به اتریش می‌رود تا اردوی مفصلی در سالزبورگ داشته باشد. هرچند که هنوز درباره آری هان حرف‌های مشکوکی شنیده می‌شود.

■ ■ ■

■ **آقای انصاری فرد، حرف‌های زیادی در مورد عدم حضور آری هان در پرسپولیس شنیده می‌شود؟**

آری هان با پرسپولیس قرارداد دارد و فصل آینده هم روی نیمکت پرسپولیس می‌نشیند. دستیار ایشان هم کارش را شروع کرده و آری هان هم ظرف روزهای آینده به ایران می‌آید.

■ **چرا اینقدر بازیکنان گمنام در تمرین پرسپولیس زیاد است؟**

ما فقط از لیگ یک دو بازیکن جذب کرده‌ایم و دیگر بازیکنان برای تست بر سر تمرین حاضر می‌شوند.

■ **رضا عنایتی را جذب کردید؟**

هنوز در حال مذاکره هستیم.

■ **جنگ شما با استقلال تمام نشدنی است.**

در فوتبال حرفه‌ای جنگ همیشه هست و امیدواریم استقلال‌ی‌ها آتقدر حرفه‌ای باشند که ناراحت نشوند.

■ **هنوز تکلیف کاظمیان مشخص نیست؟**

با او جلسه داریم و راضی اش خواهیم کرد تا در پرسپولیس بماند.

■ **تکلیف دروازه پرسپولیس هم که مشخص نیست؟**

محمد محمدی قرارداداش را با پرسپولیس تمدید کرد و دیگر مذاکراتمان را با واعظی ادامه نمی‌دهیم. همچنین هیچ مذاکره‌ای هم به حال با وحید طالب‌لو نداشتیم.

■ **برنامه پرسپولیس چیست؟**

تیم در اتریش اردو می‌زند و در حال تدارک برنامه‌هایمان هستیم تا اردویی هم در انگلیس برپا کنیم.

■ **چند بازیکن دیگر جذب می‌کنید؟**

با دو بازیکن دیگر لیست پرسپولیس را می‌بندیم. ■ **برخی از بازیکنان بر سر شماره ۱۰ با هم اختلاف دارند؟**

شماره پیراهن بازیکنان را مربیان انتخاب می‌کنند اما شماره ۱۰ برای نیکیبخت است.

خبرها

«فوتبال دستی»

مستندی درباره حواشی جام جهانی

مستند «فوتبال دستی» با موضوع اتفاقات تیم ملی در جام جهانی برای پخش از شبکه خبر ساخته شد. جواد واحدی کارگردان و تهیه‌کننده این برنامه با اعلام این خبر گفت: در این برنامه علاوه بر پرداختن به تیم ملی، حواشی مسابقات ایران در جام جهانی نیز به تصویر درمی‌آید.

بازار سیاه بلیت بازی ایران و مکزیک و خدمات گردشگری ارائه شده به تماشاگران از ایران سفرکرده برای تماشای این رقابت‌ها، از جمله همین حواشی است که با هواداران ایرانی حاضر در آلمان، درباره این مسائل مصاحبه شده است.

این کارگردان در ادامه گفت: برنامه از آغاز سفر تیم ملی به جام جهانی و از فرودگاه آغاز می‌شود و تا بازگشت این تیم ادامه می‌یابد.

واحدی در پایان اظهار کرد: پیش از این نام این برنامه «ستارگان پارس» بود ولی احتمالاً به «فوتبال‌دستی» تغییر می‌یابد و در ۲۶ قسمت ۱۰ دقیقه‌ای روی آنتن شبکه خبر می‌رود.

انتقاد مدیرعامل ذوب‌آهن از تمدید مهلت نقل و انتقالات

سعید آذری مدیرعامل باشگاه ذوب‌آهن اصفهان پس از تعویق لیگ برتر گفت: این تصمیم برای تیم‌های با برنامه‌ای مثل ما تأثیر منفی زیادی داشت.

ما از قبل تمام برنامه‌های خود را تنظیم کرده بودیم، حتی زمان برگزاری اردوهای خارجی و بین‌المللی را هم تعیین کرده بودیم که این تغییر ناگهانی باعث شد تا در برنامه‌ریزی‌های آینده خود تجدیدنظر کنیم. هر تصمیمی تبعات خاص خود را دارد اما نمی‌دانم به چه دلایلی لیگ را به تعویق انداختند.

وی همچنین از تمدید زمان نقل و انتقالات تا شهریورماه انتقاد کرد: «این تصمیم حداقل ۳۰۰ تا ۴۰۰ میلیون تومان به ما ضرر زد. به هر حال ما تابع سازمان تربیت بدنی و فدراسیون هستیم.»

با سفر پرسپولیس به آمریکا مخالفت شد

شورای برون مرزی سازمان تربیت بدنی با اردوی تدارکاتی تیم پرسپولیس در کشورهای اتریش و انگلستان موافقت کرد.

به موافقت این شورا پرسپولیس طی روزهای ۲۴ تیر تا ۵ مردادماه جاری اردوی اردو تدارکاتی خود را در کشور اتریش برپا خواهد کرد.

پرسپولیس همچنین از اتریش راهی انگلستان خواهد شد تا اردوی آماده‌سازی خود را از ۷ تا ۱۹ مرداد در این کشور برگزار کند.

شورای برون مرزی با اعزام ۴۰ نفر به اتریش و انگلستان و پرداخت هزینه‌های ریلی توسط باشگاه پرسپولیس و مساعدت ارزی توسط سازمان موافقت و با سفر این تیم به آمریکا مخالفت کرد.